
SVEIKI VAIKUČIAI IR 
TĖVELIAI  

SMAGU SU JUMIS SUSITIKTI.  
PABŪKIME KARTU IR PADIRBĖKIM. 

 
UŽDUOTĖLES RUOŠĖ MOKYTOJOS RITA PŪTVIENĖ IR AISTĖ GUOBĖ 

Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“ 



ŠIANDIEN PABANDYKIM PASKAIČIUOTI. 
SUVESK ŽODĮ SU SKAIČIUMI 

1 

7 

4 

5 

ŠEŠI 

DEŠIMT 

DEVYNI 

SEPTYNI 

8 

10 

6 

2 

TRYS 

AŠTUONI 

KETURI 

PENKI 

3 DU 9 VIENAS 



4 44 
4 VIŠTOS PER DIENĄ PADEDA PO 2 

KIAUŠINIUS 

KIEKKIEK KIAUŠINIŲ PADĖJO 

VIŠTOS?S? 
 



SURAŠYK SKAIČIUS  
NUO DIDŽIAUSIO IKI MAŽIAUSIO 

1-4-6-9-3-8-2-5-10-7-12-11 



> ŽENKLAS REIŠKIA 

DAUGIAU 

< 
ŽENKLAS REIŠKIA  

MAŽIAU 

TEISINGAI SUDĖLIOK 

ŽENKLUS 

4 8 

3 1 

2 

8 5 

5 3 

9 7 

9 



KIEK RAŠIKLIŲ? 

SUSKAIČIUOK. 

KIEK PICOS PUSELIŲ? 

SUSKAIČIUOK. 



SUSKAIČIUOK, KIEK MŪSŲ? 

(Kiekvienam šuniukui sugalvok po vardą) 



SUSKAIČIUOK, KIEK ŽUVELIŲ PLAUKIA Į KAIRĘ, O KIEK Į DEŠINĘ? 

(Visas žuveles nuspalvink skirtingomis spalvomis) 



KIEK DRAMBLIUKŲ BĖGA Į KAIRĘ, O KIEK Į DEŠINĘ? 



PERSIPIEŠK FIGŪRAS, 

NUSIRAŠYK GEOMETRINIŲ 

FIGŪRŲ PAVADINIMUS,  

NUVESK LINIJAS PRIE 

TINKAMŲ FIGŪRŲ. 

STAČIAKAMPIS 

KVADRATAS 

TRIKAMPIS 
APSKRITIMAS 

ROMBAS 



TRYS AUTOMOBILIUKAI IŠVAŽIUOJA? KIEK LIEKA ? 



KIEK LAIVELIŲ PLAUKIA  Į KAIRĘ, O KIEK Į DEŠINĘ? 



DVIEMS VAIKAMS MAMA NUPIRKO BANANŲ, PO KIEK REIKIA 

PASIDALINTI, KAD BŪTŲ PO LYGIAI? 

PO 
PO ____BANANUS 



ILGESNĘ VĖLEVĖLĘ PAŽYMĖK ARBA 
NUSPALVINK. 



SĖKMINGO DARBO IR IKI GREITO SUSITIKIMO.  


